5140005000001 MONTADA DE LLANTA 25 UND 4.00 14,285.71 57,142.86

5140002000001 BALANCEO 25 UND 6.00 16,806.72 100,840.34
A

Total Bruto 216,806.73

IVA 19% 41,193.27

Total a Pagar $ 258.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Otro* 258.000,00

VALOR EN LETRAS

Doscientos Cincuenta Y Ocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 248035 LZN 514

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.

COPIA

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

FL 85743

Cliente

NIT

Dirección

Teléfono

TRANSPORTES ESPECIALES GLOBO SAS

[...]

5140005000001 MONTADA DE LLANTA 25 UND 4.00 14,285.71 57,142.86

5140002000001 BALANCEO 25 UND 6.00 16,806.72 100,840.34
A

Total Bruto 216,806.73

IVA 19% 41,193.27

Total a Pagar $ 258.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Otro* 258.000,00

VALOR EN LETRAS

Doscientos Cincuenta Y Ocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 248035 LZN 514

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.